
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 06011012
Целосно име: ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР
Вид на работа: 520
Тип на годишна сметка: Сметка на фондови - дотации - 930
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
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година

Исправка
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вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I.Тековни расходи
(002+007+012+020+024+029+033+039) 86.273.973,00 92.890.575,00

2 - - А. ПЛАТИ НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ(003 до 006) 77.562.864,00 80.721.074,00

3 - - Основни плати 55.739.236,00 57.994.649,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 21.823.628,00 22.726.425,00

12 - - в). СТОКИ И УСЛУГИ (од 013 до 019) 8.681.110,00 12.124.501,00

13 - - Патни и дневни расходи 30.000,00 40.000,00

14 - - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт 4.107.602,00 5.831.681,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 1.273.795,00 1.450.903,00

16 - - Поправки и тековно одржување 871.300,00 1.044.676,00

17 - - Договорни услуги 2.137.416,00 3.420.856,00

18 - - Други тековни расходи 260.997,00 336.385,00

33 - - е)СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034
до 038) 29.999,00 45.000,00

37 - - Разни трансфери 29.999,00 45.000,00

44 - - II КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (045 до 054) 668.000,00 162.990,00

45 - - Купување на опрема и машини 668.000,00 162.990,00
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Биланс на состојба

Структура на приходи по дејности

59 - - А. ВКУПНИ РАСХОДИ (001+044+055) 86.941.973,00 93.053.565,00

60 - - Б. ВИШОК НА ПРИХОДИ (097-059) 713.505,00 74.470,00

61 - - В. ВКУПНО (059+060)=099 87.655.478,00 93.128.035,00

82 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ (083+
084+085+086) 87.655.478,00 93.128.035,00

83 - - Трансфери од други нивоа на власт 87.655.478,00 93.128.035,00

97 - - А. ВКУПНО ПРИХОДИ
(О62+071+077+082+087+091+095+096) 87.655.478,00 93.128.035,00

99 - - В. ВКУПНО (097+098)=061 87.655.478,00 93.128.035,00

100 - - Г. РАСПРЕДЕЛБА НА ВИШОКОТ НА
ПРИХОДИ (101 ДО 104) 713.505,00 74.470,00

102 - - б)Дел од вишокот на приходите за
пренос во наредната година 713.505,00 74.470,00

105 - - Д ВИШОК НА ПРИХОДИ
(105=060=100) 713.505,00 74.470,00
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121 - - I. АКТИВА: А). Парични средства и побарувања
(122 ДО 129) 713.505,00 74.470,00

122 - - Сметка 713.505,00 74.470,00

205 - - ВКУПНА АКТИВА (121+130+135+142+148+152+
157+160+166+170-177+181+185+189+193+197+201) 713.505,00 74.470,00

246 - - ПВР(247+248) 713.505,00 74.470,00

247 - - Дел од вишокот на приходите пренесени во
наредната година 713.505,00 74.470,00

258 - - ВКУПНА ПАСИВА (207+211+212+215+216+220+
223+226+231+235+242+246+ 249+252+255) 713.505,00 74.470,00
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тековна
година

2546 - 84.11 - Општи дејности на јавната
управа 93.128.035,00

Потпишано од:

Marina Popovska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.
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